



181000110294



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L1000



检测报告

Test Report

检测号 (2020)SJZGH-WT0379

样品名称
Sample

底层颗粒

委托单位
Client

江苏金坛滨湖新城开发建设有限公司

受检单位
Customer

报告日期
Report Date

二〇二〇年六月十九日

中国田径协会田径场地人工合成面层检测实验室
Sports Surface Testing Laboratory of Chinese Athletic Association



江苏省产品质量监督检验研究院

Jiangsu Product Quality Testing & Inspection Institute



中国田径协会田径场地人工合成面层检测实验室
(江苏省产品质量监督检验研究院)

检 测 报 告

(2020)SJZGH-WT0379

共 3 页 第 1 页

样品名称 Sample	底层颗粒	规格型号 Model	—
生产日期\批号 Producing Date\Batch No.	—\—	商 标 Brand	—
委托单位\地址\电话\邮编 Client \Add\Tel\PC	江苏金坛滨湖新城开发建设有限公司\—\13961117540\—		
生产单位\地址\电话\邮编 Manufacture Unit\Add\Tel\PC	—\—\—\—		
受检单位\地址\电话\邮编 Customer\Add\Tel\PC	—\—\—\—		
检测类别 Test Category	委托检验	样品接收日期 Date Received	2020-06-11
样品数量 Sample Number	500克	样品编号 Sample No.	(2020)SJZGH-WT0379
样品等级 Grade	—	样品状态 Sample Description	符合检测要求
检测日期 Test Date	2020-06-13~2020-06-15	检测地点 Test Site	本机构光华东街
样品特征 Sample Character	样品特征见检测报告附图附照专用表		
检测依据 Test Standard(s)	GB 36246-2018《中小学合成材料面层运动场地》		
检测结论 Test Conclusion	<p>经检测，样品所检项目符合GB 36246-2018标准规定的要求。</p> <p style="text-align: right;">签发日期：2020年6月19日</p>		
备 注 Note	<p>工程名称：江苏省华罗庚中学滨湖校区运动场地采购及安装工程 建设单位：江苏金坛滨湖新城开发建设有限公司 施工单位：南京登泰实业有限公司 监理单位：常州凯联工程监理有限公司 见证人：吕辉 见证号：0151638 生产单位：南京飞能橡塑制品有限公司（上述信息由委托方提供，信息的真实性由委托方负责）。</p>		

审批：王燕
Approval

王 燕

校核：曹丽芬
Proofreader

曹丽芬

主检：冯冉
Major tester

冯冉

职务：总工程师
Position

中国田径协会田径场地人工合成面层检测实验室
(江苏省产品质量监督检验研究院)

检 测 结 果

Test Results

No. (2020)SJZGH-WT0379

共 3 页 第 2 页

序号 No.	检测项目 Test Item	单位 Unit	技 术 要 求 Technical Specifications	检测结果 Test Results	单项评价 Monomial Evaluation	
1	有害物质含量	18种多环芳烃总和	mg/kg	≤50	0.4	合格
		苯并[a]芘	mg/kg	≤1.0	未检出	合格
		可溶性铅	mg/kg	≤50	9	合格
		可溶性镉	mg/kg	≤10	未检出	合格
		可溶性铬	mg/kg	≤10	未检出	合格
		可溶性汞	mg/kg	≤2	未检出	合格
备注	苯并[a]芘检出限为0.1mg/kg; 可溶性镉检出限: 1mg/kg; 可溶性铬检出限: 1mg/kg; 可溶性汞检出限: 0.2mg/kg。多环芳烃: 萘、苊烯、苊、芴、菲、葱、荧葱、芘、苯并[a]葱、蒽、苯并[b]荧葱、苯并[k]荧葱、苯并[j]荧葱、苯并[a]芘、苯并[e]芘、茚并[1,2,3-cd]芘、二苯并[a,h]葱、苯并[g,h,i]芘。					

以下空白

中国田径协会田径场地人工合成面层检测实验室 (江苏省产品质量监督检验研究院) 检测报告附图附照专用表

No. (2020)SJZGH-WT0379

共 3 页 第 3 页



图一

以下空白